[bookmark: _GoBack]様式第３号
令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

おおいた内部情報システム共同調達団体
　　代表幹事　佐伯市長　冨髙　国子　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール：

　おおいた内部情報システム共同調達団体内部情報システム再構築業務に係る公募型プロポーザルに関し、下記のとおり質問します。

記

	番号
	資料名
	対象項目
	質問内容

作成要領
１　資料名には、実施要項や業務仕様書等名称を記入し、対象項目には、その資料中の
項目番号、見出し、ページ番号等を記入することで明確に示すこと。
　２　記入欄が不足する場合は、適宜行を追加して作成すること。（複数枚になっても可）